پرونده‌های کفیری متعدد، همچنان به تلاش‌های خود برای رقابت‌های انتخاباتی ادامه می‌دهد. فانی ویلیس، دادستان آمریکایی چند روز پیش اعلام کرد، تاریخ رسیدگی به پرونده دونالد ترامپ در رابطه با تلاش برای تغییر نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری در ایالت جورجیا مشخص شده است. این دادستان آمریکایی عنوان کرد که ۴ مارس ۲۰۲۴ (۱۴ اسفند ۱۴۰۲) زمان تشکیل دادگاه رسیدگی به پرونده انتخاباتی ترامپ در جورجیا خواهد بود. جو بایدن ۸۰ ساله هم در تلاش است تا برای بار دوم رئیس‌جمهور آمریکا شود اما مسائل مختلفی از جمله سن بالای او در سرتاسر ایالات متحده آمریکا بحث‌برانگیز شده است و همچنین نتایج نظرسنجی‌ها هم این مسئله را منعکس می‌کنند.